АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       07.04.2022
	                                                           №
	             68

пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление Администрации Подосиновского района от 09.11.2021 № 199

Администрация Подосиновского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Подосиновского района, утверждённый постановлением Администрации Подосиновского района Кировской области от 09.11.2021 № 199 следующие изменения:

слова «Западно-Уральское межрегиональное управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования» заменить словами «Федеральная служба по надзору в сфере природопользования»;

слова «Управление Федерального казначейства по Кировской области» заменить словами «Федеральное казначейство»;

слова «Управление Федеральной налоговой службы по Кировской области» заменить словами «Федеральная налоговая служба»;

слова «Управление министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области» заменить словами «Министерство внутренних дел Российской Федерации».

      2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского района.

       3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района по финансово-экономическим вопросам, начальника финансового управления  Терентьеву Е.В.

	Первый зам. главы Администрации по финансово-экономическим вопросам, начальник финансового управления
	     Е.В.Терентьева